
ZARZĄDZENIE Nr RO.I.26.2012 

WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 czerwca 2012r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu                    

na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II  

w Nowych Budach 

w dniu  5 lipca 2012r. 

 

Na podstawie art.36a, ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U.             

z 2004r, Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Andrzej Łapiński          - Przewodniczący komisji (przedstawiciel Gminy Brańszczyk) 

 

2. Michalec Danuta          - Wiceprzewodnicząca  komisji (przedstawiciel Gminy Brańszczyk) 

 

3. Chmielewska Danuta    - członek komisji (przedstawiciel Gminy Brańszczyk) 

 

4. Pajka Teresa                 - członek komisji (przedstawiciel Kuratorium Oświaty) 

 

5. Zalewska Danuta          - członek komisji (przedstawiciel Kuratorium Oświaty) 

 

6. Brzostek Małgorzata    - członek komisji ( przedstawiciel Rady Pedagogicznej) 

 

7. Pieńkos Beata                - członek komisji (przedstawiciel Rady Rodziców) 
 

8.Wójcik Maciej               - członek komisji (przedstawiciel ZNP ) 

 

9.Rusak  Jan                      -  członek komisji (przedstawiciel NSZZ „Solidarność”) 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Wójt 

 

                                                                                         mgr   Mieczysław Pękul 


